

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

## WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY LUBICZ

### Załącznik nr 1

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		
			środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		ze sprzedaży majątku	środki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy				środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1due	1d
Formuła	[1a]+[1b]							
Wykonanie 2010	44 590 056,66	42 217 923,20	303 242,99	303 242,99	2 372 133,46	349 757,16	852 067,00	852 067,00
Wykonanie 2011	46 206 383,99	44 623 896,17	604 951,50	604 951,50	1 582 487,82	387 306,08	1 154 518,43	1 154 518,43
Plan 3 kw. 2012	50 047 015,00	49 219 206,00	250 715,00	239 366,00	827 809,00	400 000,00	377 809,00	377 809,00
1) Wykonanie 2012	50 535 287,03	49 846 749,34	236 735,48	224 445,66	688 537,69	304 728,70	326 639,79	326 639,79
2013	54 265 526,00	53 164 276,00	851 374,00	753 821,00	1 101 250,00	300 000,00	750 000,00	750 000,00
2014	57 859 581,00	57 057 050,00	313 742,00	266 681,00	802 531,00	500 000,00	250 000,00	250 000,00
2015	61 968 689,00	60 458 689,00	0,00	0,00	1 510 000,00	1 500 000,00	0,00	0,00
2016	64 339 121,00	63 029 121,00	0,00	0,00	1 310 000,00	1 300 000,00	0,00	0,00
2017	64 475 703,00	64 465 703,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	67 027 522,00	67 017 522,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2019	69 679 170,00	69 669 170,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2020	72 572 487,00	72 562 487,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2021	75 597 729,00	75 587 729,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2022	78 754 760,00	78 744 760,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2023	82 055 411,00	82 045 411,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2024	85 361 622,00	85 351 622,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2025	88 965 618,00	88 955 618,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2026	92 734 932,00	92 724 932,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
2027	96 684 579,00	96 674 579,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:												
		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	z tego:						Wydatki bieżące na obsługę długu	Wydatki majątkowe	w tym:		
				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:		na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:			odsetki i dyskonto	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym:
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp	finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy								
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
Wykonanie 2010	47 017 982,57	41 546 710,21	40 476 571,90	0,00	0,00	0,00	357 686,86	0,00	1 070 138,31	1 070 138,31	5 471 272,36	776 941,26	0,00	
Wykonanie 2011	48 607 408,52	43 469 426,80	41 844 463,25	0,00	0,00	0,00	239 457,16	0,00	1 624 963,55	1 565 460,75	5 137 981,72	2 468 644,01	0,00	
Plan 3 kw. 2012	50 047 015,00	48 835 355,00	46 709 796,00	130 000,00	0,00	0,00	370 715,00	344 365,00	2 125 559,00	2 098 059,00	1 211 660,00	25 000,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	48 247 427,76	47 067 760,81	44 813 704,20	0,00	0,00	0,00	355 778,37	330 657,53	2 254 056,61	1 672 594,01	1 179 666,95	135 419,79	50 000,00	
2013	56 293 683,00	50 229 408,00	48 132 955,00	130 000,00	0,00	0,00	868 437,00	770 884,00	2 096 453,00	2 068 953,00	6 064 275,00	2 979 785,00	750 000,00	
2014	58 869 581,00	53 955 046,00	51 904 743,00	130 000,00	0,00	0,00	313 742,00	266 681,00	2 050 303,00	1 904 303,00	4 914 535,00	1 606 505,00	250 000,00	
2015	61 968 689,00	55 979 000,00	53 988 000,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 991 000,00	1 881 000,00	5 989 689,00	0,00	0,00	
2016	61 422 435,00	57 772 500,00	56 193 500,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 579 000,00	1 527 000,00	3 649 935,00	0,00	0,00	
2017	61 770 703,00	59 963 684,00	58 591 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 372 184,00	1 356 184,00	1 807 019,00	0,00	0,00	
2018	64 749 522,00	62 238 072,00	61 010 180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 227 892,00	1 227 892,00	2 511 450,00	0,00	0,00	
2019	67 347 170,00	64 602 940,00	63 507 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 095 892,00	1 095 892,00	2 744 230,00	0,00	0,00	
2020	70 185 487,00	67 062 971,00	66 104 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	958 221,00	958 221,00	3 122 516,00	0,00	0,00	
2021	73 254 170,00	69 620 972,00	68 808 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	812 892,00	812 892,00	3 633 198,00	0,00	0,00	
2022	76 254 760,00	72 275 031,00	71 603 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	671 048,00	671 048,00	3 979 729,00	0,00	0,00	
2023	79 555 411,00	75 030 010,00	74 494 562,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	535 448,00	535 448,00	4 525 401,00	0,00	0,00	
2024	83 016 622,00	77 896 722,00	77 496 084,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400 638,00	400 638,00	5 119 900,00	0,00	0,00	
2025	87 085 618,00	80 891 987,00	80 612 987,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279 000,00	279 000,00	6 193 631,00	0,00	0,00	
2026	90 854 932,00	84 011 886,00	83 849 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	162 000,00	162 000,00	6 843 046,00	0,00	0,00	
2027	95 254 579,00	87 256 581,00	87 211 581,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00	7 997 998,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:									
				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych angażowana w budżecie roku bieżącego	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.p., angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
					na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu			na pokrycie deficytu budżetu		
symbol	28	25	29	4.1	4.1a	4.2	4.2a	11	11a	5	5a		
Formuła	[1]-[27]	[1a]-[24]	[4.1]+[4.2]+[5]+[11]										
Wykonanie 2010	-2 427 925,91	671 212,99	5 156 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 156 300,00	1 995 604,01	0,00	0,00		
Wykonanie 2011	-2 401 024,53	1 154 469,37	5 215 559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 215 559,00	1 456 999,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2012	0,00	383 851,00	14 099 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 099 560,00	0,00	0,00	0,00		
1) Wykonanie 2012	2 287 859,27	2 778 988,53	14 099 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 099 560,00	0,00	0,00	0,00		
2013	-2 028 157,00	2 934 868,00	2 284 277,00	0,00	0,00	694 277,00	438 157,00	1 590 000,00	1 590 000,00	0,00	0,00		
2014	-1 010 000,00	3 102 004,00	1 276 560,00	0,00	0,00	266 560,00	0,00	1 010 000,00	1 010 000,00	0,00	0,00		
2015	0,00	4 479 689,00	858 560,00	0,00	0,00	858 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	2 916 686,00	5 256 621,00	108 234,00	0,00	0,00	108 234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	2 705 000,00	4 502 019,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	2 278 000,00	4 779 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	2 332 000,00	5 066 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	2 387 000,00	5 499 516,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2021	2 343 559,00	5 966 757,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2022	2 500 000,00	6 469 729,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2023	2 500 000,00	7 015 401,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2024	2 345 000,00	7 454 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2025	1 880 000,00	8 063 631,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2026	1 880 000,00	8 713 046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2027	1 430 000,00	9 417 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jest przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp
		Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochód y ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								
symbol	30	7a	7a1	8	13	13a	14	18	18a	19	19a	15
Formuła	[7a]+[8]							((13)/[1])	((13)-[14])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c])/[1]	((7a)+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]	
Wykonanie 2010	2 577 189,94	2 577 189,94	0,00	0,00	24 953 357,19	0,00	0,00	55,96%	55,96%	8,18%	8,18%	0,00
Wykonanie 2011	3 758 560,00	3 758 560,00	0,00	0,00	29 737 877,48	3 351 158,48	0,00	64,36%	64,36%	11,52%	11,52%	0,00
Plan 3 kw. 2012	14 099 560,00	14 099 560,00	0,00	0,00	29 325 741,26	2 939 022,26	0,00	58,60%	58,60%	32,62%	32,62%	0,00
1) Wykonanie 2012	14 099 560,00	14 099 560,00	0,00	0,00	29 327 229,77	2 940 510,77	0,00	58,03%	58,03%	31,21%	31,21%	0,00
2013	256 120,00	256 120,00	0,00	0,00	30 128 165,26	2 407 566,26	1 590 000,00	55,52%	52,59%	4,52%	4,52%	0,00
2014	266 560,00	266 560,00	0,00	0,00	30 517 327,32	2 053 288,32	2 600 000,00	52,74%	48,25%	3,98%	3,98%	0,00
2015	858 560,00	858 560,00	0,00	0,00	28 913 986,00	1 308 507,00	0,00	46,66%	46,66%	4,63%	4,63%	0,00
2016	3 024 920,00	3 024 920,00	0,00	0,00	25 144 284,68	563 725,68	0,00	39,08%	39,08%	7,28%	7,28%	0,00
2017	2 705 000,00	2 705 000,00	95 000,00	0,00	21 875 559,00	0,00	0,00	33,93%	33,93%	6,30%	6,15%	0,00
2018	2 278 000,00	2 278 000,00	200 000,00	0,00	19 597 559,00	0,00	0,00	29,24%	29,24%	5,23%	4,93%	0,00
2019	2 332 000,00	2 332 000,00	200 000,00	0,00	17 265 559,00	0,00	0,00	24,78%	24,78%	4,92%	4,63%	0,00
2020	2 387 000,00	2 387 000,00	200 000,00	0,00	14 878 559,00	0,00	0,00	20,50%	20,50%	4,61%	4,33%	0,00
2021	2 343 559,00	2 343 559,00	200 000,00	0,00	12 535 000,00	0,00	0,00	16,58%	16,58%	4,18%	3,91%	0,00
2022	2 500 000,00	2 500 000,00	620 000,00	0,00	10 035 000,00	0,00	0,00	12,74%	12,74%	4,03%	3,24%	0,00
2023	2 500 000,00	2 500 000,00	620 000,00	0,00	7 535 000,00	0,00	0,00	9,18%	9,18%	3,70%	2,94%	0,00
2024	2 345 000,00	2 345 000,00	465 000,00	0,00	5 190 000,00	0,00	0,00	6,08%	6,08%	3,22%	2,67%	0,00
2025	1 880 000,00	1 880 000,00	0,00	0,00	3 310 000,00	0,00	0,00	3,72%	3,72%	2,43%	2,43%	0,00
2026	1 880 000,00	1 880 000,00	0,00	0,00	1 430 000,00	0,00	0,00	1,54%	1,54%	2,20%	2,20%	0,00
2027	1 430 000,00	1 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,53%	1,53%	0,00

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Wyszczególnienie	wskaźniki z art. 243 ufp									Informacja z art. 226 ust. 2			
	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkiem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (planistycznego)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Formuła	$\frac{[(1a)-(24)+(1c)]}{(1)}$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)]}{[1]}$	$[21] \leq [20a]$	$[21] \leq [20b]$	$\frac{[(7a)+(7b1)+(2c)+(15)-(2d)-[7a1)]}{[1]}$	$[22] \leq [20a]$	$[22] \leq [20b]$				
Wykonanie 2010	2,29%	2,29%	2,29%	8,18%	TAK	TAK	8,18%	TAK	TAK	18 165 959,56	3 515 259,96	0,00	0,00
Wykonanie 2011	3,34%	3,34%	3,34%	11,52%	TAK	TAK	11,52%	TAK	TAK	19 884 832,98	3 667 375,16	239 457,16	0,00
Plan 3 kw. 2012	1,57%	1,57%	1,57%	32,62%	TAK	TAK	32,62%	TAK	TAK	21 514 564,00	4 037 679,00	460 715,00	25 000,00
1) Wykonanie 2012	6,10%	6,10%	6,10%	31,21%	TAK	TAK	31,21%	TAK	TAK	21 328 804,06	3 558 609,87	317 949,77	16 905,88
2013	5,96%	<b>2,40%</b>	3,91%	4,52%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	4,52%	<b>NIE</b>	<b>NIE</b>	22 465 429,00	4 044 970,00	998 437,00	2 979 785,00
2014	6,23%	3,62%	<b>5,13%</b>	3,98%	<b>NIE</b>	<b>TAK</b>	3,98%	<b>NIE</b>	<b>TAK</b>	22 460 604,00	4 220 444,00	443 742,00	1 606 505,00
2015	9,65%	4,59%	<b>6,10%</b>	4,63%	<b>NIE</b>	<b>TAK</b>	4,63%	<b>NIE</b>	<b>TAK</b>	22 256 945,00	4 325 955,00	130 000,00	0,00
2016	10,19%	7,28%	<b>7,28%</b>	7,28%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	7,28%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	22 556 650,00	4 434 104,00	130 000,00	0,00
2017	6,98%	8,69%	<b>8,69%</b>	6,30%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	6,15%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	22 706 232,00	4 544 957,00	0,00	0,00
2018	7,13%	8,94%	<b>8,94%</b>	5,23%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	4,93%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	22 640 908,00	4 658 581,00	0,00	0,00
2019	7,27%	8,10%	<b>8,10%</b>	4,92%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	4,63%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	22 906 581,00	4 775 046,00	0,00	0,00
2020	7,58%	7,13%	<b>7,13%</b>	4,61%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	4,33%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	22 926 605,00	4 894 422,00	0,00	0,00
2021	7,89%	7,33%	<b>7,33%</b>	4,18%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	3,91%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 133 937,00	5 016 783,00	0,00	0,00
2022	8,22%	7,58%	<b>7,58%</b>	4,03%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	3,24%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 006 679,00	5 142 203,00	0,00	0,00
2023	8,55%	7,90%	<b>7,90%</b>	3,70%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	2,94%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 340 385,00	5 270 758,00	0,00	0,00
2024	8,73%	8,22%	<b>8,22%</b>	3,22%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	2,67%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 291 454,00	5 402 527,00	0,00	0,00
2025	9,06%	8,50%	<b>8,50%</b>	2,43%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	2,43%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 408 460,00	5 537 590,00	0,00	0,00
2026	9,40%	8,78%	<b>8,78%</b>	2,20%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	2,20%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 683 017,00	5 676 030,00	0,00	0,00
2027	9,74%	9,06%	<b>9,06%</b>	1,53%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	1,53%	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	23 630 546,00	5 817 931,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przyjętych zobowiązań	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przyjętych od spoz						
			w tym:						w tym:
			od spoz	Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa o której mowa w art. 196 ustawy o działalności leczniczej	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spoz likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przyjętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	na spłatę przyjętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa	
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1	
Formuła									
Wykonanie 2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	2 916 686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	2 705 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	2 278 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	2 332 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	2 387 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	2 343 559,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	2 500 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	2 345 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	1 880 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	1 880 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	1 430 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.